__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 19/2025
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 5/2025 – CHAMADA PUBLICA 1 - OU 2/2025 – PMMC
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no
CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.
CONTRATADA: COOPERATIVA DE ORGANIZAÇÃO, PRODUÇÃO E COMERCIALIZAÇÃO
SOLIDÁRIA DO PLANALTO NORTE-SC - COMSOL, inscrita no CNPJ sob n.º 08.375.640/0001-98.
Valor total de R$ 27.267,10 (vinte e sete mil duzentos e sessenta e sete reais e dez centavos),
Despesa: 47 Recursos: 1.500
Vigência Contratual: 12/03/2025 a 31/12/2025.
OBJETO: AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA
ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR - PNAE, conforme
condições e especificações constantes deste Edital e Anexos que o integram.
Matos Costa, SC, 12 de março de 2025 – Danuza Rodrigues - Prefeita Municipal